
 

 

UCHWAŁA NR XX/173/2016 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Książ Wielki 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943 i 1954)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, że przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Książ Wielki zapewnia bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie, w którym realizowana jest podstawa programowa wychowania 

przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie oraz w czasie zajęć nauki religii. 

§ 2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1 określa dla 

każdego oddziału ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora publicznego przedszkola. 

§ 3. 1. Rodzic ponosi odpłatność za korzystanie przez dziecko w wieku do lat 5 ze świadczeń udzielanych 

przez publiczne przedszkole poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o 

którym mowa w § 1 w oparciu o faktyczny czas pobytu dziecka w placówce                        (w zaokrągleniu do 

godziny). 

2. Ustala się opłatę za korzystanie przez dziecko w wieku do lat 5 ze świadczeń, o których mowa       w ust. 

1 pobieraną z góry w wysokości 1 zł za jedną godzinę pobytu dziecka w publicznym przedszkolu. 

3. Za czas nieobecności dziecka w wieku do lat 5 w publicznym przedszkolu opłata, o której mowa            w 

ust. 2 podlega odliczeniu i rozliczeniu w miesiącu następnym. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 2 waloryzowana jest na zasadach określonych art. 14 ust. 5b – 5d ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

5. Wysokość kwoty opłaty po waloryzacji ogłoszonej przez Ministra właściwego do spraw oświaty i 

wychowania zgodnie z art. 14 ust. 5e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty zostaje podana do 

publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w publicznym przedszkolu. 

6. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/299/2014 Rady Gminy  w Książu Wielkim z dnia 23 maja 2014 r.              w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Książ 

Wielki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 Henryk Huma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8156


		2016-12-30T15:43:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




